C ATA L O G U S
Grepen voor hoge kasten
2019 - 2020
1
0
4
0
6
Inleiding
Du Pont
Maak kennis met ons nieuw programma grepen, geschikt voor hoge
deuren die je kan terugvinden in slaapkamerkasten maar ook bij
hoge schuifdeuren, keukens en kantoormeubilair.  Meestal vind je per
collectie ook dezelfde greep in kleinere afmetingen of als knop
uitvoering om de bijpassende lades en kleinere deuren met
hetzelfde design uit te rusten.  Niet alleen de vormgeving is brandend
actueel, ook de gekozen kleuren en uitvoeringen komen tegemoet aan de
vragen van de interieur designers: mat wit, mat zwart maar ook messing
kleur zodat je een antwoord kunt bieden op alle actuele vragen.
Index
2� Brave
3� Peak
4� Ona
5� Graf2
6� Vann
7� Angle
8� Kombi
�
C1
L
25,5
8
8
0452 - 128
33
8
8
C1
C2
= =
L
0452 - 992
33
8
8C2
L
C1
0452 - 192 / 320 / 480 / 1120
2
Brave
Artikelnummer Omschrijving Uitvoering
VIE452-160-WIT BRAVE greep 160mm (greep midden) MAT WIT
VIE452-240-WIT BRAVE greep 240mm (greep midden) MAT WIT
VIE452-400-WIT BRAVE greep 400mm (greep midden) MAT WIT
VIE452-600-WIT BRAVE greep 600mm (greep midden) MAT WIT
VIE452-1040-WIT BRAVE greep 1040mm (greep bovenaan) MAT WIT
VIE452-1150-WIT BRAVE greep 1150mm (greep midden) MAT WIT
VIE452-160-ZW BRAVE greep 160mm (greep midden) MAT ZWART
VIE452-240-ZW BRAVE greep 240mm (greep midden) MAT ZWART
VIE452-400-ZW BRAVE greep 400mm (greep midden) MAT ZWART
VIE452-600-ZW BRAVE greep 600mm (greep midden) MAT ZWART
VIE452-1040-ZW BRAVE greep 1040mm (greep bovenaan) MAT ZWART
VIE452-1150-ZW BRAVE greep 1150mm (greep midden) MAT ZWART
35
8 C2
C1
L1
L2
C2
C1
L1
L2 L3
0444- 1120
C1
L1
0444- 64
0444- 1760 / 768 / 448 / 192
3
Peak
Artikelnummer Omschrijving Uitvoering
VIE444-250-WIT PEAK greep 250mm (greep midden) MAT WIT
VIE444-500-WIT PEAK greep 500mm (greep midden) MAT WIT
VIE444-800-WIT PEAK greep 800mm (greep midden) MAT WIT
VIE444-1150-WIT PEAK greep 1150mm (greep bovenaan) MAT WIT
VIE444-1800-WIT PEAK greep 1800mm (greep midden) MAT WIT
VIE444-250-ZW PEAK greep 250mm (greep midden) ZWART
VIE444-500-ZW PEAK greep 500mm (greep midden) ZWART
VIE444-800-ZW PEAK greep 800mm (greep midden) ZWART
VIE444-1150-ZW PEAK greep 1150mm (greep bovenaan) ZWART
VIE444-1800-ZW PEAK greep 1800mm (greep midden) ZWART
18
42
L
C
4
Ona
Artikelnummer Omschrijving Uitvoering
VIE0372-50-WIT ONA greep 50mm MAT WIT
VIE0372-200-WIT ONA greep 200mm MAT WIT
VIE0372-350-WI ONA greep 350mm MAT WIT
VIE0372-600-WI ONA greep 600mm MAT WIT
VIE0372-1100-WI ONA greep 1100mm MAT WIT
VIE0372-1500-WI ONA greep 1500mm MAT WIT
VIE0372-50-ZW ONA greep 50mm GEBORSTELD ZWART
VIE0372-200-ZW ONA greep 200mm GEBORSTELD ZWART
VIE0372-350-ZW ONA greep 350mm GEBORSTELD ZWART
VIE0372-600-ZW ONA greep 600mm GEBORSTELD ZWART
VIE0372-1100-ZW ONA greep 1100mm GEBORSTELD ZWART
VIE0372-1500-ZW ONA greep 1500mm GEBORSTELD ZWART
8
33
L
10ø
0430 - 60
C1
L
0430 - 160 / 256
C2 C2
C1
L
0430 - 1178
33
10ø
0430 - 10
8
33
L
10ø
0430 - 60
C1
L
0430 - 160 / 256
C2 C2
C1
L
0430 - 1178
33
10ø
0430 - 10
5
Graf2
Artikelnummer Omschrijving Uitvoering
VIE430-182-IXL GRAF2 greep 182mm INOX LOOK
VIE430-278-IXL GRAF2 greep 278mm INOX LOOK
VIE430-1200-IXL GRAF2 greep 1200 (3 steunen) INOX LOOK
VIE430-10-IXL GRAF2 knop 10x33mm INOX LOOK
VIE430-60-IXL GRAF2 T-knop 60x33mm INOX LOOK
VIE430-182-MS GRAF2 greep 182mm MESSING KLEUR
VIE430-278-MS GRAF2 greep 278mm (3 steunen) MESSING KLEUR
VIE430-1200-MS GRAF2 greep 1200mm (3 steunen) MESSING KLEUR
VIE430-10-MS GRAF2 knop 10x33mm MESSING KLEUR
VIE430-60-MS GRAF2 T-knop 60x33mm MESSING KLEUR
VIE430-182-ZW GRAF2 greep 182mm ZWART
VIE430-278-ZW GRAF2 greep 278mm ZWART
VIE430-1200-ZW GRAF2 greep 1200mm (3 steunen) ZWART
VIE430-10-ZW GRAF2 knop 10x33mm ZWART
VIE430-60-ZW GRAF2 T-knop 60x33mm ZWART
44
19,7
C
L
6
Vann
Artikelnummer Omschrijving Uitvoering
VIE0375-100-MS VANN greep 100mm MESSING KLEUR
VIE0375-200-MS VANN greep 200mm MESSING KLEUR
VIE0375-350-MS VANN greep 350mm MESSING KLEUR
VIE0375-1200-MS VANN greep 1200mm MESSING KLEUR
VIE0375-100-ZW VANN greep 100mm MAT ZWART
VIE0375-200-ZW VANN greep 200mm MAT ZWART
VIE0375-350-ZW VANN greep 350mm MAT ZWART
VIE0375-1200-ZW VANN greep 1200mm MAT ZWART
20
11
L
C1
C4
C4
C5
C5
C2
C3
Angle
Artikelnummer Omschrijving Uitvoering
VIE0077-100-IXL ANGLE greep 100mm INOX LOOK
VIE0077-200-IXL ANGLE greep 200mm INOX LOOK
VIE0077-300-IXL ANGLE greep 300mm INOX LOOK
VIE0077-400-IXL ANGLE greep 400mm INOX LOOK
VIE0077-500-IXL ANGLE greep 500mm INOX LOOK
VIE0077-600-IXL ANGLE greep 600mm INOX LOOK
VIE0077-900-IXL ANGLE greep 900mm INOX LOOK
VIE0077-100-WIT ANGLE greep 100mm MAT WIT
VIE0077-200-WIT ANGLE greep 200mm MAT WIT
VIE0077-300-WIT ANGLE greep 300mm MAT WIT
VIE0077-400-WIT ANGLE greep 400mm MAT WIT
VIE0077-500-WIT ANGLE greep 500mm MAT WIT
VIE0077-600-WIT ANGLE greep 600mm MAT WIT
VIE0077-900-WIT ANGLE greep 900mm MAT WIT
VIE0077-100-ZW ANGLE greep 100mm MAT ZWART
VIE0077-200-ZW ANGLE greep 200mm MAT ZWART
VIE0077-300-ZW ANGLE greep 300mm MAT ZWART
VIE0077-400-ZW ANGLE greep 400mm MAT ZWART
VIE0077-500-ZW ANGLE greep 500mm MAT ZWART
VIE0077-600-ZW ANGLE greep 600mm MAT ZWART
VIE0077-900-ZW ANGLE greep 900mm MAT ZWART
7
14
44,5
C
L
8
Kombi
Artikelnummer Omschrijving Uitvoering
VIE0064-182-IX KOMBI greep 182mm INOX
VIE0064-214-IX KOMBI greep 214mm INOX
VIE0064-314-IX KOMBI greep 314mm INOX
VIE0064-364-IX KOMBI greep 364mm INOX
VIE0064-414-IX KOMBI greep 414mm INOX
VIE0064-514-IX KOMBI greep 514mm INOX
VIE0064-814-IX KOMBI greep 814mm INOX
VIE0064-1114-IX KOMBI greep 1114mm INOX
Contact
Kleinheide 24G
2242 Pulderbos
T. +32(0)3 464 00 91
M. info@du-pont.be
Social
Online